

EJENDOMSANPARTSSELSKABET VILDTGÅRDSVEJ 1

Egegårdsvej 39
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2019

Jørgen Joost
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSANPARTSSELSKABET VILDTGÅRDSVEJ 1
Egegårdsvej 39
2610 Rødovre

CVR-nr: 26632781

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsadministration og udlejning.

Selskabets ejendom er solgt i årets løb

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. -73.138 som ledelsen anser for et utilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-73.099	-14.416
Bruttoresultat		-73.099	-14.416
Resultat af ordinær primær drift		-73.099	-14.416
Øvrige finansielle omkostninger		-39	-29
Ordinært resultat før skat		-73.138	-14.445
Årets resultat		-73.138	-14.445
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-73.138	-14.445
I alt		-73.138	-14.445

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		0	440.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	440.000
Anlægsaktiver i alt		0	440.000
Andre tilgodehavender		679	
Tilgodehavender i alt		679	
Likvide beholdninger		1.403	0
Omsætningsaktiver i alt		2.082	0
Aktiver i alt		2.082	440.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-122.918	-49.780
Egenkapital i alt		2.082	75.220
Gæld til banker		0	651
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	358.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	364.780
Gældsforpligtelser i alt		0	364.780
Passiver i alt		2.082	440.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0